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INVEX MT SELEN + Witamina B12 300 ml
 

Cena: 53,99 PLN

Opis słownikowy

Producent INVEX REMEDIES

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościINVEX MT SELEN + Witamina B12 300 mlB12 wspiera pracę układu nerwowegoB12 wpływa na prawidłowy metabolizm
energetycznysuplement wspiera pracę układu odpornościowegoselen ma działanie anyoksydacyjneSuplement diety pochodzi z serii
mitochondialnej Mt Invex Remedies. Ma ona na celu wspomagać funkcjonowanie mitochondriów w komórkach organizmu.
Mitochondria to organelle komórkowe człowieka, które są odpowiedzialna na wytwarzanie energii komórkowej dla całej komórki. Energia
ta jest w formie ATP, który jest wykorzystywany w niemal całym organizmie.Selen jet odpowiedzialny za ochronę komórek przed
stresem oksydacyjnym, ponieważ bierze udział w tworzeniu enzymów antyoksydacyjnych. Działanie to ma również wpływ na redukcję
wolnych rodników w organizmie. Dzięki temu przyczynia się do wspierania działania układu odpornościowego. Pomaga również w
prawidłowej pracy tarczycy. Efekty suplementacji można zobaczyć również zewnętrznie poprzez zdrowy wygląd skóry, włosów i
paznokci.Witamina B12 jest bardzo ważna w funkcjonowaniu mitochondriów. Należy ona do tak zwanych mitoceutryków, czyli bardzo
ważnych substancji w procesie tworzenia energii w mitochodniach. Dodatkowo przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego, może zmniejszać uczucie zmęczenia i znużenia oraz ogrywa rolę w procesie podziału komórek. Pomaga z
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz układu nerwowego. Wpływa również na prawidłowy metabolizm
homocysteiny.Zalecane spożycie1 raz dziennie po 5ml (miarka). Zalecaną ilość wymieszać z ½ szklanki soku owocowego, warzywnego
lub wody. Sporządzony roztwór wypić. Stosować po posiłku.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w
ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. W utrzymaniu dobrej kondycji zdrowotnej duże
znaczenie odgrywa zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produktu nie powinny stosować kobiety w ciąży i karmiące
piersią, jak również dzieci poniżej 3 roku życia.SkładnikiWoda, Ksylitol – nośnik, L-selenometionina, Metylokobalamina.Zawartość w
dziennej porcji (5 ml):Selen - 55 μg - 100% RWS*Witamina - B12 2,5 μg - 100% RWS**RWS - Referencyjna wartość
spożyciaProducentInvex Remedies Sp. z o.o. al. Solidarności 34, 25-323 Kielce, Polska
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